拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、 2016年11月27日(日) 開催のB.LEAGUE第10節GAME2vs名古屋ダイヤモンドドルフィンズ戦＠府民共
済SUPERアリーナですが、一般財団法人大阪府バスケットボール協会とのパートナーシップ締結を記念いたしまし
て、WJBL(バスケットボール女子日本リーグ)との共催が決定いたしましたので、お知らせいたします。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                  敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年10月7日 報道関係・スポーツ担当記者各位

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー開催概要ー

2016年11月27日(日)開催 B.LEAGUE第10節GAME2

大阪エヴェッサvs名古屋ダイヤモンドドルフィンズ戦にて
WJBL(バスケットボール女子日本リーグ)公式戦との共催決定

～一般財団法人大阪府バスケットボール協会とのパートナーシップ締結記念～

1/1

                       さて、 2016年11月27日(日) 開催のB.LEAGUE第10節GAME2vs名古屋ダイヤモンドドルフィンズ戦＠府民共済SUPERアリーナ
ですが、一般財団法人大阪府バスケットボール協会とのパートナーシップ締結を記念いたしまして、WJBL(バスケットボール女子日
本リーグ)との共催が決定いたしましたので、お知らせいたします。
 この1日で、B.LEAGUEそして女子バスケットボールリーグ「WJBL」の試合が観戦できます。ぜひ、日本の男子、そしてリオオリンピッ
クで活躍した女子バスケットボールリーグ最高峰の試合を観戦できるチャンスをお見逃しなく！

□開催日程
 2016年11月27日(日) ＠府民共済SUPERアリーナ

 B.LEAGUE第10節GAME2  12:00ティップオフ   大阪エヴェッサvs名古屋ダイヤモンドドルフィンズ
 WJBL レギュラーシーズン 14:40ティップオフ  JX-ENEOSサンフラワーズvs三菱電機コアラーズ
 WJBL レギュラーシーズン 16:50ティップオフ   トヨタ自動車アンテロープスvsデンソーアイリス

□チケット
  チケット1枚で3試合ご観戦いただけます。※当日、座席の入れ替えは行いませんので予めご了承くださいませ。
  【前売りチケットのご購入に関しまして】
    ・B.LEAGUEチケットサイト⇒ https://www.bleague-ticket.jp/club/oe/
    ・チケットぴあサイト⇒ http://t.pia.jp/  『大阪エヴェッサ』と検索ください。
    ・チケットぴあ店舗
    ・セブンイレブン/サークルK・サンクス店舗 『Pコード：593005』
    //当日券販売について//
    下記日時にて、府民共済SUPERアリーナチケット販売所で販売いたします。
    11月26日（土）14：00～（予定）    ※販売時間が変更になる可能性がございます。
    11月27日（日）10：00～（予定）    ※完売となった場合は、販売はございません。

□取材申請について
 ①B.LEAGUE公式戦について
 試合1週間前～試合3日前まで「media room」で取材申請が可能となります。
 B.LEAGUE公式戦への取材に関しての詳細は、B.LEAGUEもしくは大阪エヴェッサ経由で配信されております「B.LEAGUE MEDIA
 GUIDE」をご確認ください。
 ②WJBL公式戦について
 WJBLのメディアルールに基づき、申請～取材を行っていただきますようお願いいたします。
 //受付およびお問い合わせ窓口//
 大阪府バスケットボール協会 榊様 TEL：06-6945-5601 FAX：06-6945-5602 E-mail:office@osakabasketball.jp

https://www.bleague-ticket.jp/club/oe/
https://www.bleague-ticket.jp/club/oe/
https://www.bleague-ticket.jp/club/oe/
http://t.pia.jp/